



PHẠM THỊ THÚY KIỀU

Nhân viên phòng Lab

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Mục tiêu ngắn hạn: Trong 1 - 2 năm tới, tôi mong muốn nâng cao kỹ năng phân tích và kiểm tra chất lượng thủy sản tại phòng Lab, đóng góp vào công tác nghiên cứu và cải thiện chất lượng sản phẩm thủy sản của công ty.

Mục tiêu dài hạn: Trong 3 - 5 năm tới, tôi hướng đến trở thành chuyên gia trong lĩnh vực nghiên cứu thủy sản, tham gia phát triển quy trình và tiêu chuẩn chất lượng. Tôi cũng kỳ vọng có cơ hội tham gia vào công tác đào tạo và chia sẻ kinh nghiệm với các nhân viên mới, góp phần vào việc phát triển chung của công ty.

THÔNG TIN CÁ NHÂN

- phamthithuykieu0210@gmail.com
- 0326011086
- Gia Ninh - Quảng Ninh - Quảng Bình
- 02/10/2002

HỌC VẤN

- TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HUẾ**
NGÀNH NUÔI TRỒNG THỦY SẢN
2020 - 2024
- Tốt nghiệp bằng giỏi ngành nuôi trồng thủy sản.
 - Trình độ học vấn: 3.57/4.00
 - Điểm rèn luyện: 100/100.
 - Đạt học bổng khuyến khích học tập 5/9 học kỳ.
 - Giấy khen "Đạt thành tích học tập giỏi, xuất sắc và rèn luyện xuất sắc từ năm 2020 - 2024".

CÁC KỸ NĂNG

- 6 KỸ NĂNG:**
- Kỹ năng sử dụng phần mềm chuyên dụng (Excell, SPSS)
 - Làm việc nhóm/ độc lập
 - Kỹ năng giao tiếp, thuyết trình giữa đám đông
 - Quản lý và ghi chép dữ liệu
 - Kỹ năng thực hành phòng thí nghiệm
 - Kỹ năng giải quyết vấn đề

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

- 2/2024 - 5/2024
CÔNG TY CỔ PHẦN CHĂN NUÔI CP VIỆT NAM
THỰC TẬP SINH
Quan sát, đo các yếu tố môi trường nước (pH, nhiệt độ, độ mặn, độ kiềm, DO..)
Kiểm tra khối gan tụy, sức khỏe tôm.
- 02/2023 - 6/2023
CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ PTSX HẠ LONG
THỰC TẬP SINH
Nuôi cấy và lưu giữ giống tảo tại công ty
Xiphon bề nuôi Hàu và nuôi tảo

CHỨNG CHỈ

2020

HOẠT ĐỘNG

10/2020 - 7/2024

Chứng chỉ tin học

2020

Chứng chỉ Giáo Dục Quốc Phòng và An Ninh

2023

Chứng chỉ ngoại ngữ

CLB TÌNH NGUYỆN XANH

Nhóm phó nhóm 5

- Phối hợp với nhóm trưởng lên kế hoạch tổ chức các buổi sinh hoạt nhóm với các hoạt động văn nghệ, trò chơi.
- Tham gia chương trình "Trung thu cho em" cho các em khuyết tật do CLB tổ chức.
- Tham gia hoạt động tình nguyện, chủ nhật xanh.
- Giấy khen "Đã tích cực tham gia hoạt động CLB Tình Nguyện Xanh từ năm học 2020 - 2023"

2020 - 2024

LIÊN CHI ĐOÀN KHOA THỦY SẢN

Ủy viên BCH Liên Chi Đoàn

- Đảm nhận nhiệm vụ làm cổng trại 26/3 cho khoa thủy sản.
- Hỗ trợ Bí thư LCĐ hoàn thành các hoạt động do đoàn trường tổ chức.
- Tích cực tham gia các hoạt động do LCĐ Khoa tổ chức như văn nghệ, thể thao, tình nguyện.
- Giấy khen "Đã có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào sinh viên nhiệm kỳ 2022 - 2024" do Bí thư Đoàn trường trao tặng.
- Giấy khen "Đã có nhiều thành tích xuất sắc trong hoạt động phong trào năm học 2022 - 2023" do trưởng khoa trao tặng.

2020 - 2024

CHI ĐOÀN KHOA THỦY SẢN 54C

Bí thư chi đoàn

- Tổ chức hoạt động "Đại hội mẫu" cho LCĐ Khoa thủy sản.
- Kết hợp với lớp trưởng tổ chức các buổi sinh hoạt lớp.
- Quản lý lớp, cập nhật các thông báo và triển khai các hoạt động do Đoàn trường và khoa tổ chức.
- Giấy khen "Tập thể lớp 54C đã tích cực tham gia các hoạt động đoàn năm học 2021 - 2022, 2022 - 2023".
- Giấy chứng nhận "Tham gia hội thi bông lúa vàng năm 2020" do trường tổ chức.

THÔNG TIN THÊM

SỞ THÍCH

- Tìm hiểu nhiều nơi.
- Kiếm tiền.
- Làm MC.
- Đi du lịch.
- Nghe nhạc.
- Nhảy, múa.

NGƯỜI GIỚI THIỆU

